
Obec Trojanovice 
 

Trojanovice 210  
744 01 

 

 V Trojanovicích 16.3.2020 

 

Na základě rozhodnutí zřizovatele mateřské školy v Trojanovicích, budou 

 

od úterý 17.3.2020 uzavřeny všechny třídy mateřské školy 

do odvolání. 
 

Návštěvnost klesla na počet 5 dětí z celkové kapacity 95 dětí.  

Přerušení provozu mateřských škol je upraveno § 3, odst.2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání. Přerušit provoz lze jen ze závažných důvodů, za které se považují 

organizační či technické příčiny, které znemožňují řádné poskytování předškolního 

vzdělávání. 

 Rodiče všech dětí, které navštěvují  zmíněná zařízení mají právo na ošetřovné. 

O délce ošetřovného a věkové hranici dítěte se aktuálně jedná. 

Potvrzený formulář o ošetřovném lze získat po tel. domluvě u paní ředitelky Jubilejní ZŠ 

prezidenta Masaryka a MŠ Trojanovice (tel: 774 960 400). 

 

Vedení obce Trojanovice 


